2023年３月 17日

各    位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 星 野  晃 司

 （ コード番号 9007 東証プライム ）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 鈴 木  智

 （ T E L．03‐334 9‐2 5 2 6  ）

当社子会社（株式会社白鳩）における業績予想の修正に関するお知らせ

当社子会社の株式会社白鳩が、2022年４月 13日に公表した 2023年２月期（2022年３月１日～2023

年２月 28日）の業績予想を別紙のとおり修正しましたので、お知らせします。

なお、この修正による当社の連結業績予想の修正はありません。

 以 上

2023年３月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩
代表者名 代表取締役社長 服部 理基

（コード：3192 東証スタンダード）
問合せ先 企画管理事業本部長 中江 好春
 （TEL.075-693-4609）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 17 日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2022

年４月 13 日に公表しました 2023 年２月期（2022 年３月１日～2023 年２月 28 日）の通期

業績予想について、以下のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2023年２月期業績予想数値の修正（2022年３月１日～2023年２月 28日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 6,635 90 63 43 6.50

今回修正予想（Ｂ） 6,354 57 33 33 5.10

増減額（Ｂ－Ａ） △280 △32 △29 △9

増減率（％） △4.2% △36.0% △46.9% △21.1%

（参考）前期実績
（2022 年２月期）

6,231 △38 △67 △223 △33.52

２．修正の理由

売上高につきましては、中国の新型コロナウイルス感染症拡大によるロックダウンの影

響を受け、主力の NB（ナショナルブランド）商品、並びに PB（プライベートブランド）商

品の入荷遅延が継続し、受注機会を逸したことなどにより、当初予想を下回る見込みであり

ます。利益面におきましても、コスト削減に努めたものの、減収に加え、計画外で一過性の

販管費が発生しました。これらの結果、営業利益・経常利益・当期純利益において当初予想

を下回る見込みであります。

（注）業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績等は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上

	【確定】20230317_業績予想の修正に関するお知らせ_V3.0.pdf
	230317適時開示（白鳩業績予想）.pdf